年  月  日

芳賀町長 見 目  匡 様

                    住 所

                 申請者

                    氏 名

                    （電話番号    －      ）

        年度雨水浸透施設設置費補助金交付申請書

     年度において、標記補助金等          円を交付されるよう、芳

賀町補助金等交付規則第４号の規定により次の関係書類を添えて申請します。

添付書類

 （１）事業計画書（別記様式第１号）

 （２）建築確認通知書の写

 （３）設置場所の案内図、配置図及び建物平面図

 （４）雨水浸透施設構造図

 （５）住宅を借りている者は、賃貸人の承諾書